Pr~feitura d~ Municipio de Angatuba
!Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 119/202 1
De 22/03/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de Sã0

Paulo. usando das atribu ições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1°) ADMITIR, a Sra. PATRIClA FATlMA OE MEIRA RODRIGUES. portador do

RG 33.276.774-7 SSP/SP. CPF 329.757.798-36 e do Pl~/P i\SEP 125.90230.25-9. cm vista de sua

classificação em 06° lugar no l'oiicurso Publico nº 002.''.?01 S. para c\erccr n emprego de Técnico em

Enfermagem. rderência ·'J-l -1 ··. Jicanclo lotado j unto a Sei.:retaria Municipal de Saúde e Mcdicma

Preventiva, constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 ck Março de 2020.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de ~ua publicação.

REGISTRE-SE. PUílLIQl 1E-Sl

PREFEITuRA DO MUNICÍPIO DE A

A fixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 22/03/2021.

ÇO DF. 2021.

Rua João Lopes FHho, 1201 centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - c.EP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.sp.aor.br